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Emne: søknad om kustnarstipend. saksnr. 2015/2149
Vedlegg: 

Sokjar: Bjorn Mortensen
Adresse: Kjellersmauet 16
epost: bjornmortensen@gmail.com
Andre_kunstformer:
Foedselsaar: 1977
Skattekommune: Bergen
Orgnr_eller_personnr: 01117733722
Postnr_Stad: 5011 Bergen
CV: CV sendes som vedlegg.
Eige_verksemd: Jeg jobber med maleri, skulptur, fotografi, tegning, artist books og gjerne i en kombinasjon av disse. 
Ofte ender arbeidene mine opp som installasjoner som både inneholder skulpturelle elementer samt veggbaserte arbeider.

I kunstnerskapet mitt er jeg blandt annet interessert i nedbrytning som organiske prosesser. Dette kommer for eksempel 
tydelig frem i maleriene mine som har blitt gravd ned i jorden, eller leire og keramikk skulpturene mine som ofte er 
former som er tørket og/eller brent helt på randen av kolaps. Arbeidene mine er ofte fordekt som objekter med en 
tilsynelatende praktisk funksjon, men ved nærmere betraktning kan man se at denne funksjonen ofte er svært begrenset, 
som at stoler ikke kan bli sittet på eller at krukker er uten bunn og/eller full av sprekker. Ofte er det noe som er 'ikke helt 
rett' eller litt sykelig med arbeidene mine.  I kontrast til dette er jeg interessert i en form for 'komposisjonell helbredelse' 
hvor naturlige ingredienser som gurkemeie, kakao, klorella og rødbeter, matvarer som skal ha en dokumentert 
helsebringende effekt blir brukt til å farge lærreter som jeg enten bruker som del av skulpturer eller som blir presentert 
som malerier
Jeg ser på arbeidene mine som hele komposisjoner så de helsebringende effektene i noen av ingrediensene jeg bruker blir 
ofte som en kompensasjon for det feile, nedbrutte, sykelige og ødelagte

Jeg driver også visningsrommet Tollbodallmenningen 39 ut fra mitt eget atelie, samt kunstbook forlaget Apis Press 
sammen med kunstneren Mathijs van Geest.
Planar_for_stipendet: Om jeg skulle få stipendet ville jeg brukt det på å frigøre arbeidstid for å kunne jobbe med mitt 
kunstneriske virke 100% i en periode. Dette ville blitt i perioden i forkant av separat utstillingen jeg skal ha på Entree 
galleriet i Bergen, høsten 2015.
Presentasjon_dokumentasjon: Sendes som vedlegg.

Eksempler av arbied kan også finnes på:
www.bjornmortensen.com
Andre_opplysningar:
Kunstgrein: Visuell kunst
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